

COMPAÑIA DE TRANSPORTE PESADO Y LOGISTICA "CONTAYCO" S.A.



CONSTITUIDA EL 11 DE MAYO DEL 2012

Cayambe, 12 de mayo de 2018

Señor.CARLOS GUILLERMO GUALAVISÍ QUINCHE **Presente.**-

Eq. 146876

De mi consideración:

Cúmpleme manifestarle que la Junta General de Accionistas de la Compañía TRANSPORTE PESADO Y COMERCIO COMTAYCO S.A., reunida el día de hoy, tuvo el acierto de elegir a usted para el cargo de GERENTE GENERAL de la compañía, funciones que las desempeñará por el periodo estatuario de dos años contados a partir de la inscripción de este nombramiento en el Registro Mercantil del Cantón Cayambe, con las atribuciones y deberes que se asigna en los estatutos sociales, especialmente en la cláusula Vigésimo Sexta, debiendo permanecer en su cargo hasta legalmente ser reemplazado.

A usted le corresponde ejercer individualmente, la representación legal, judicial, y extrajudicial de la compañía.

TRANSPORTE PESADO Y COMERCIO COMTAYCO S.A. se constituyó por escritura pública otorgado ante la Notaria del Cantón Pedro Moncayo el 16 de Abril del dos mil doce, fue aprobada por la Superintendencia de Compañía, mediante resolución No SC.IJ.DJC.Q.12.002160, de fecha dos de mayo del dos mil doce y se encuentra legalmente inscrita en El Registro Mercantil del Cantón Cayambe, tomo 54, R(s) 1774; Partida 63, del Registro Mercantil con fecha 11 de mayo del 2012.

Le deseo éxito en sus funciones en TRANSPORTE PESADO Y COMERCIO COMTAYCO S.A.

Atentamente

MARTHA GIOVANNA CRIOLLO ROJAS SECRETARIA

RAZÓN: Acepto y agradezco el nombramiento que antecede y ofrezco despeñarlo fiel y legalmente.

Cayambe, 12 de Mayo del 2018.

CARLOS GUILLERMO GUALAVISÍ QUINCHE

C.I.171115052-2